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 520
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 385

 415
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 114

 418
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 342

 123

 454

 92

 8

EMPRESAS

 1.844

 659

 384

 241

 463

 127

 522

 746

 2.634

 1.669

 164

 546

 1.002

 530

 152

 605

 111

 12

EXPEDIENTES

 1.847

 719

 359

 173

 351

 148

 671

 736

 3.002

 1.903

 161

 531

 1.549

 490

 261

 1.169

 121

 19

TRABAJADORES

 12.834.635,21

 5.350.256,37

 3.130.678,70

 961.417,49

 2.971.303,40

 845.122,98

 5.318.902,62

 4.561.987,11

 30.657.843,29

 14.802.789,70

 1.014.765,24

 3.679.417,90

 16.174.116,03

 3.195.049,60

 1.997.000,19

 9.121.569,36

 1.055.428,13

 463.471,98

TOTAL

ANDALUCIA

ARAGON

ASTURIAS

BALEARES

CANARIAS

CANTABRIA

CASTILLA- LA

CASTILLA-LEON

CATALUÑA

COMUNIDAD

EXTREMADURA

GALICIA

MADRID

MURCIA

NAVARRA

PAIS VASCO

LA RIOJA

CEUTA-MELILLA

AUTONOMIA

 12.411,00  8.747,00  14.210,00  118.135.755,30TOTALES...

Número total de empresas afectadas ( sin agrupar ).....  8.719

 6.174,00  79,00  88.122.158,93  29.575.753,90  437.842,47
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 10.475.568,15

 4.178.341,16

 2.138.579,71

 601.679,21

 2.032.116,49

 661.166,66

 4.206.212,26

 3.384.204,69

 22.386.026,22

 10.980.819,11

 729.384,11

 2.790.854,09

 11.241.496,01

 2.480.712,24

 1.456.533,05

 7.261.492,39

 833.218,99

 283.754,39

 2.359.067,06

 1.171.915,21

 987.676,95

 359.738,28

 909.602,06

 180.275,32

 1.112.690,36

 1.174.638,06

 8.190.562,49

 3.623.108,74

 285.381,13

 884.867,17

 4.930.958,25

 714.337,36

 430.590,76

 1.858.417,97

 222.209,14

 179.717,59

 0,00

 0,00

 4.422,04

 0,00

 29.584,85

 3.681,00

 0,00

 3.144,36

 81.254,58

 198.861,85

 0,00

 3.696,64

 1.661,77

 0,00

 109.876,38

 1.659,00

 0,00

 0,00

IMPORTES

HOMBRES MUJERES NO CONSTA NO CONSTAMUJERESHOMBRES

 2.471

 1.014

 601

 305

 538

 202

 914

 1.027

 4.478

 2.718

 228

 774

 2.430

 650

 366

 1.540

 175

 32

 20.463,00

TOTAL

 4.816.512,03

 1.949.047,05

 980.162,65

 282.803,81

 1.350.983,87

 335.751,53

 1.598.002,71

 1.376.792,87

 10.631.001,74

 5.354.110,56

 415.345,85

 1.590.101,53

 7.935.525,40

 1.223.406,85

 706.671,56

 3.147.394,17

 388.918,27

 181.561,19

SALARIOS

 8.018.123,18

 3.401.209,32

 2.150.516,05

 678.613,68

 1.620.319,53

 509.371,45

 3.720.899,91

 3.185.194,24

 20.026.841,55

 9.448.679,14

 599.419,39

 2.089.316,37

 8.238.590,63

 1.971.642,75

 1.290.328,63

 5.974.175,19

 666.509,86

 281.910,79

INDEMNIZACIONES

 44.264.093,64  73.871.661,66

*El número de empresas aparece agrupado por autonomía, de forma que si, por ejemplo, una empresa ha presentado dos expedientes en dos autonomías diferentes, es contabilizada dos veces.


